dum amoto exinde quolibet illicito detentore
,
facientes fibi

de ipfius ecclefie beate Marie frudibus redditibus proventibus

iuribus & obventionibus univerfis integre refponderi
,
Contra-

diffores audoritate noftra appellatione poftpofita compefcen-
do. Non obftantibus Pie memorie Bonifatij PP. VI1J. etiam_.

predecefibris nrl & alijs apoftolicis Conftitutionibus contrari-

js quibufcumque . Aut lì aliqui fuper provifionibus libi facien-

dis de huiufmodi vel alijs beneficijs ecclesiafticis in illis parti-

bus fpeciales vel generales dide fedis vel Legatorum eius lit-

teras impetrarint
,
etiam lì per eas ad inhibitionem referva-

tionem & decretum vel alias quomodolibet fit proceflum qui-

bus omnibus eundem Philippum in alfecutione dide ecclefie_>

beate Marie volumus anteferri fed nullum per hoc eis quoad
aflecutionem beneficiorum aliorum preiudicium generari . Seu
fi venerabili fratri noftro Archiepifcopo Florentin. vel quibuf-

vis alijs communiter vel divilim ab eadem fit fede indultum.,

quod ad receptionem vel provifionem alicuius minime tenean-

tur & ad id compelli aut quod interdici fufpendi vel excomu-

P 1 meari
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nicari non poiTint . Quodque de huiufmodi vel alijs beneficijs

ecclelialiicis ad eorum collationem provilionem prefentatio-

nem feu quanvis aliam difpolìtionem coniun&im vel feparatim

fpe&antibus nulli valeat provideri per litteras apoftolicas non
facientes plenam & exprelTam ac de verbo ad verbum de in-

duito huiufmodi mentionem
, & qualibet alia diète fedis indul-

gentia generali vel fpeciali cuiufcunque tenoris exiftat per quam
prefentibus non exprefsam vel totaliter non infertam efifeòìus

huiufmodi gratie impediri valeat quomodolibet vel differri
,&

de qua cuiufcumque toto tenore habenda Iit in noflris litteris

mentio fpeciahs . Nos enim ex nunc irritum decernimus &
inane fi fecus fuper hijs a quoquam quavis au&oritate fcienter

vel ignoranter contigerit attemptari . Dat. Rome apud San-
fìumpetrum Anno Incarnationis Dnlce Milletimoquingentefi*

motrigeiimo Pridie Non. Decembr. Pontificatus noftri Anno
O&avo

.

BOLLA DI CLEMENTE VII.

Fer la quale concede a M. Andrea Buondelmonti una penjione

fopra la Pieve dell ’ [mpruneta
,
S. Colombano

,
e S. Piero

a Monte Buoni
,
per aver rinunciato detta Pieve

in mano dt Sua Santità
,
a favore.

^

di M. Filippo Buondelmonti .

CLEMENS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI.

DILECTO FILIO MAGRO ANDREE DE BUON-
DELMONTIBUS CAN.co FLOR.0 SECREJARIO